
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

DQ 

No. 
43 

3 
50 
55 
58 
19 
23 
62 
69 
70 

4 
40 
28 
67 
63 
53 
57 
36 
29 
21 
17 
10 
26 

52 
48 

Nome 
DANILO LOBO 
GABRIEL GOULARTE 
HIAGO MARTINS 
RODRIGO VICKNZI 
ROBSON SIMÕES 
LUCIANO MENDANHA 
MARCOS VINICIUS 
BRENO BUENO 
MARCOS ANTONIO ARIEIRO 
DENIS CABRAL 
MAX PAIVA 
IGOR MAMENDE 
MURILO BARBOSA 
CAIO GUILHERME 
GUILHERME HORBILON 
RAFAEL CARVALHO 
PAULO JUNIOR 
ICARO MARTINS 
EDMAR FERREIRA 
WAGNER FERNANDES 
RAFAEL MARTON 
LUIZ RENATO 
CADU MARQUES 

MATHEUS DE PAULA 
FRANCISCO SOUSA 

Voltas 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
16 

1 
20 

Total Tempo 
15:44.894 
15:44.934 
15:45.300 
15:51.970 
15:52.176 
15:54.367 
15:54.616 
15:54.951 
15:55.132 
15:57.112 
15:58.921 
16:00.970 
16:00.980 
16:01.763 
16:03.616 
16:06.886 
16:09.709 
16:09.778 
16:10.457 
16:20.352 
16:20.358 
16:23.759 
12:44.868 

55.884 
15:49.397 

Diff 

0.040 
0.406 
7.076 
7.282 
9.473 
9.722 

10.057 
10.238 
12.218 
14.027 
16.076 
16.086 
16.869 
18.722 
21.992 
24.815 
24.884 
25.563 
35.458 
35.464 
38.865 

4 Voltas 

19 Voltas 
DQ 

Espaço 

0.040 
0.366 
6.670 
0.206 
2.191 
0.249 
0.335 
0.181 
1.980 
1.809 
2.049 
0.010 
0.783 
1.853 
3.270 
2.823 
0.069 
0.679 
9.895 
0.006 
3.401 

4 Voltas 

15 Voltas 

Melhor Tempo 
46.831 
46.824 
46.796 
46.742 
46.742 
46.715 
46.893 
46.898 
46.863 
46.840 
46.897 
47.081 
46.849 
47.322 
47.253 
47.367 
47.572 
47.436 
47.512 
48.115 
47.452 
47.627 
46.972 

53.428 
47.022 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  
2  

#53, #10 PENALIZADOS COM +3seg POR QUEIMA DE LARGADA 
#04 PENALIZADO COM +5seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #23 
#48 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO 

Impresso: 20/04/2024 15:55:14 
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.040 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

46.715 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

19 - LUCIANO MENDANHA 

 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

1ª - ESTREANTES 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 14:46:01 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 14:35 


